
ZARZĄDZENIE NR   9/2024 

 Starosty Złotowskiego 

z dnia 08.03.2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminu 

sprawdzającego, kończącego służbę przygotowawczą nowo zatrudnionego 

pracownika Starostwa Powiatowego w Złotowie 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 i 3 Regulaminu sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie 

Powiatowym w Złotowie oraz § 39 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Złotowie    

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą nowo zatrudnionego pracownika na stanowisku 

podinspektora w Wydziale Finansowym w Starostwie Powiatowym w Złotowie 

w składzie: 

1. Beata Piechowska – przewodnicząca komisji, 

2. Grzegorz Piękoś – członek komisji, 

3. Natalia Domek – członek komisji, 

4. Danuta Sikora – protokolant. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


